Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8660.063
#l0|A/Z % E2I T E #0]A/Z
x 34 11| AT 9 S0, 0| A/FA

MARIVXE, 2HQIE|A AR
» ENCLOSURES »mmﬂﬂ“ﬂ» CLIMATE CONTROL >> ITIIFRASTHWE>>SOFT\YHRE&SEWI}B>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

VX 8660.063 - H|0|A /=3 EZ Ti'E et H|0|A /=== T4

mA, HE

ot

™, H|O| A/ A| A VXE, AH[QIZ|A AE

MEE A

E X|

Sl

FEHT VX 8660.063

M=z H|O|A/FF T O|A: AH|QIZ|A AE!1.4301(AISI 304)
HMH/sHH0|A/Fx EZ Iffd: AH|QIZ|A AE1.4301(AISI 304)
7{H 74: ABS

HH M H2{A| HOt, 322l A= 400

X2 He TEHEBEE

H|O|A/F 3 T I|A 47H
7 24 474
MH/=H H|0|A/

FEE
FT/S0 Hl0|A/FE E

fu

of'd 171, 200mm
loi'd 27H, =0] 100mm

L —_

ot o

© Rittal 2025



UL 50E0] & ' §2

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

A H|O|A/FF AL

A IMH FEE2 HIOIA/F 3 A A- Q[ 2MCH 8 F

=0]:200 mm

IS 2N | VX
VX SE

TS

PC

£:=1,200 mm
fd1

Type 3R

Type 4

Type 4X
fY12

2 M

10.98

10.989
94039910
4028177038554
EC000721
EC000721

27182003



o[>
°

ol
re

© Rittal 2025

UL+C-UL-FTTA



