

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



VX 8660.063

베이스/주추 트림 패널 포함 베이스/주  
추 코너 피스, 전면 및 후면, 베이스/주추  
시스템 VX용, 스테인리스 스틸



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 8660.063 - 베이스/주추 트림 패널 포함 베이스/주추 코너 피스, 전면 및 후면, 베이스/주추 시스템 VX용, 스테인리스 스틸 새로운 사양

전면 및 후면 트림 패널 포함 베이스/주추 코너 피스. 스크루 체결 지점에 최적으로 접근하기 위한 베이스/주추 코너 피스의 대형 개구부. 매끄럽게 열반 연결 가능.



## 특징

주문 번호	VX 8660.063
재료	베이스/주추 코너 피스: 스테인리스 스틸 1.4301(AISI 304) 전면/후면 베이스/주추 트림 패널: 스테인리스 스틸 1.4301(AISI 304) 커버 캡: ABS
표면 처리	브러시 연마, 그레인 사이즈 400
제공 범위	조립 부품 베이스/주추 코너 피스 4개 커버 캡 4개 전면/후면 베이스/주추 트림 패널 1개, 200mm 전면/후면 베이스/주추 트림 패널 2개, 높이 100mm

# 특징

참고 사항	<p>측면 베이스/주추 트림 패널은 베이스/주추 장치를 마무리하는 데 필요하고 베이스/주추를 서로 안정적으로 고정하는 데 필요함.</p> <p>배송 범위에 포함된 커버 캡을 필요한 경우 스테인리스 베이스/주추 시스템 VX용 스테인리스 스틸 커버 캡으로 교체할 수 있습니다.</p> <p>베이스/주추 시스템의 1세대 구성품은 베이스/주추 시스템의 2세대 구성품과 결합할 수 없음</p>
치수	높이: 200 mm
적합한:	<p>인클로저 유형: VX</p> <p>VX SE</p> <p>TS</p> <p>PC</p> <p>폭: = 1,200 mm</p>
UL 50E에 준한 유형 등급	<p>유형 1</p> <p>Type 3R</p> <p>Type 4</p> <p>Type 4X</p> <p>유형 12</p>
포장 단위	2 개
순 중량	10.98 kg
총 무게	10.989 kg
관세 번호	94039910
ETIM 9	EC000721
ETIM 8	EC000721
ECLASS 8.0	27182003
제품 설명	베이스/주추 트림 패널 포함 VX 베이스/주추 코너 피스, 전면 및 후면, H: 200mm, W: 1200mm용, 스테인리스 스틸, 1.4301

# 승인

---

승인

UL + C-UL - FTTA